
МБДОУ детский сад № 1.
приказ № 04.

от 10.01.2013 г. г. Курганинск

Об открытии группы семейного воспитания.

На основании приказа управления образования администрации 
муниципального образования Кургаинский район от 27 апреля 2012 года № 373 
«Об открытии групп семейного воспитания в муниципальных дошкольных 
образовательных учреждений», приказываю:

1. Открыть семейную группу в дошкольном учреждении с 10 января 2013 
года.

2. Старшему воспитателю Казаровой Светлане Нипколаевне, подготовить 
нормативную документацию , регламентирующую работу семейной 
группы.

3. Заведующей Барановой Инны Борисовне внести 1 еденицу воспитателя 
семейной группы в штатное расписание дошкольного учреждения

4. Контроль над исполнением приказа оставля.ю за собой.

Заведующая МБДОУ № 1
И.Б. Баранова

Ознакомлена:
старший воспитатель МБДОУ № 1 
С.Н. Казарова


